

1	2	3	4	5	6	7
30	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка, V=3,40 m3)	m2			25,94
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	41,56	2,91
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0030	2 333,33	7,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	18,00	2,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,90
31	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple (Карнизный щит, V=7,08 m3)	m2			89,79
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	57,66	0,86
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2400	57,66	13,84
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,031964	2 333,33	74,58
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	18,00	0,50
32	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита)	m3			86,87
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	41,56	35,33
	1212121212121	apa	m3	0,2300	0,00	0,00
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	27,17	46,19
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	0,6700	0,00	0,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	23,57	0,28
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	210,00	1,05
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	210,00	2,52
33	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Огнестойкая пленка)	m2			29,45
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,56	2,08
	26821326004651	Folie suplimentara polimerica (Огнестойкая пленка)	m2	1,1500	12,08	14,31
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30
34	CE16A	Invelitori pentru acoperisuri din panouri portante usoare de tabla profilata cu miez termoizolant, cu poliuretan expandat, montate pe pane metalice (Устройство защитных фартуков кровли из оцинкованной стали)	m2			174,70
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	57,66	54,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,56	10,39
	2732103646301	Panouri din tabla zincata	m2	1,1500	80,00	96,60
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	9,0000	1,21	11,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	30,00	1,50
35	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из профилированного листа LK-20)	m2			175,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	41,56	45,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,56	4,16
	2710403642001	Tabla zincata ondulata sau cutata (профилированный лист LK-20)	m2	1,1500	90,00	108,67
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	14,43	9,09
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,10	0,52
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	1,21	6,35
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	30,00	0,66
36	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из	m2			175,18